CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI TNG

Số 434/1 Đường Bắc Kạn - P. Hoàng Văn Thụ - TP Thái Nguyên

MSDN: 4600305723|Điện thoại: 02083.856425|website:www.tng.vn

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Văn bản này được công bố đồng thời bằng tiếng Việt và tiếng Anh. Trong trường hợp có sự khác biệt hoặc có cách

hiểu khác giữa văn bản tiếng Việt và tiếng Anh thì văn bản bằng tiếng Việt sẽ được áp dụng

THÔNG BÁO
Về việc xử lý dữ liệu cá nhân liên quan đến công tác tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi:  - Quý Cổ đông/Người được ủy quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông

  - Ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030

 Lời đầu tiên, Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG (“TNG” hoặc “Công

ty”) xin trân trọng cảm ơn các Quý cổ đông đã tin tưởng và đồng hành cùng TNG trong

những năm qua.

 Nhằm thực hiện việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

(“ĐHĐCĐ 2025”), TNG ban hành Thông báo về việc xử lý dữ liệu cá nhân (“Thông báo”)

này, để thông báo và có được sự đồng ý của Cổ đông, Người được ủy quyền dự họp

ĐHĐCĐ 2025 và ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030 theo

quy định tại Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ về bảo vệ dữ

liệu cá nhân và các quy định của pháp luật có liên quan khi TNG thu thập và xử lý dữ liệu

cá nhân của Quý cổ đông, Người được ủy quyền dự họp ĐHĐCĐ 2025 và ứng cử viên bầu

bổ sung thành viên HĐQT.

 Bằng việc cung cấp dữ liệu cá nhân khi xác nhận về việc dự họp ĐHĐCĐ 2025, ủy

quyền dự họp ĐHĐCĐ 2025, ứng cử/đề cử ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT

nhiệm kỳ 2025-2030 và/hoặc gửi hồ sơ ứng cử viên đến Công ty, kiến nghị vấn đề đưa vào

chương trình họp ĐHĐCĐ 2025, đăng ký dự họp ĐHĐCĐ 2025, Cổ đông hoặc Người

được ủy quyền dự họp ĐHĐCĐ hoặc Ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT đồng ý

và cho phép TNG thu thập và xử lý dữ liệu cá nhân của Cổ đông, Người được ủy quyền dự

họp ĐHĐCĐ, Ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT tại ĐHĐCĐ năm 2025.

 TNG bảo đảm mọi thông tin, dữ liệu cá nhân mà Cổ đông hoặc Người được ủy

quyền dự họp ĐHĐCĐ hoặc Ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT cung cấp sẽ được

sử dụng cho mục đích tổ chức ĐHĐCĐ 2025, lưu trữ hồ sơ tại Công ty và cung cấp cho cơ

quan nhà nước có thẩm quyền trong trường hợp cần thiết theo quy định của pháp luật. Mọi

thông tin, dữ liệu cá nhân này sẽ được xử lý một cách an toàn, bảo mật và đảm bảo lưu trữ,

hủy theo đúng quy định của pháp luật.

 Trân trọng!

TNG INVESTMENT AND TRADING JOINT STOCK COMPANY

No 434/1 Bac Kan Street - Hoang Van Thu -Thai Nguyen Province

EC: 4600305723|Website: www.tng.vn|Emai: info@tng.vn

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

This document is disclosed simultaneously in both Vietnamese and English. In case of any discrepancies or differences

in interpretation between the Vietnamese and English versions, the Vietnamese version will be applied.

NOTICE
Regarding the Processing of Personal Data Related to the Organization of the

Annual General Meeting of Shareholders in 2025

To:  - Shareholders/Authorized Representatives attending the Annual

General Meeting of Shareholders

  - Nominees for the additional election of members to the Board of

Directors for the 2025-2030 term

 First of all, TNG Investment and Trading Joint Stock Company ("TNG" or "the

Company") would like to express our sincere gratitude to all shareholders for their trust

and continued support of TNG over the years.

 In order to organize the Annual General Meeting of Shareholders in 2025 ("AGM

2025"), TNG issues this Notice regarding the processing of personal data ("Notice") to

inform and obtain the consent of Shareholders, Authorized Representatives attending the

AGM 2025, and nominees for the additional election of members to the Board of Directors

for the 2025-2030 term, in accordance with the provisions of Decree No. 13/2023/ND-CP

dated April 17, 2023, of the Government on personal data protection, and other related

legal regulations when TNG collects and processes personal data of Shareholders,

Authorized Representatives attending the AGM 2025, and nominees for the additional

election to the Board of Directors.

 By providing personal data when confirming attendance at the AGM 2025,

authorizing representation at the AGM 2025, nominating/endorsing candidates for the

additional election to the Board of Directors for the 2025-2030 term, and/or submitting

nomination documents to the Company, proposing issues to be included in the AGM 2025

agenda, registering for the AGM 2025, Shareholders or Authorized Representatives

attending the AGM, or Nominees for the additional election to the Board of Directors,

agree to allow TNG to collect and process their personal data for the purposes related to

the AGM 2025.

 TNG ensures that all personal information and data provided by Shareholders or

Authorized Representatives attending the AGM, or Nominees for the additional election to

the Board of Directors, will be used solely for organizing the AGM 2025, storing records

at the Company, and providing them to competent authorities if necessary, in accordance

with legal regulations. All such personal information and data will be processed securely,

confidentially, and will be retained or disposed of in compliance with the applicable laws.

 Sincerely!

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI TNG

Số 434/1 Đường Bắc Kạn - P. Hoàng Văn Thụ - TP Thái Nguyên

MSDN: 4600305723|Website:www.tng.vn|Email: info@tng.vn

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
Thời gian tổ chức từ 08h00 đến 11h30 ngày 20 tháng 04 năm 2025

THỜI GIAN NỘI DUNG THỰC HIỆN

08h00 - 08h30 Đón tiếp và đăng ký đại biểu, cổ đông
Ban Kiểm tra

tư cách cổ đông

08h30 - 08h45 Khai mạc, giới thiệu đại biểu tham dự đại hội MC

08h40 - 08h50
Báo cáo KQ kiểm tra tư cách cổ đông tham dự

Tuyên bố Đại hội có đủ điều kiện tiến hành

Ban Kiểm tra

tư cách cổ đông

08h50 - 08h55 Giới thiệu Chủ tọa MC

08h55 - 09h00

- Giới thiệu Thư ký Đại hội; Thông qua thành phần Chủ tọa, Thư ký Đại

hội.

- Thông qua thành phần Ban kiểm phiếu

- Tuyên bố khai mạc đại hội

Đoàn Chủ tọa

09h00 - 09h30
- Thông qua chương trình nghị sự; Quy chế làm việc của Đại hội.

- Công bố nội dung các Báo cáo, Tờ trình của HĐQT tại Đại hội.
Thư ký

09h30 - 10h00

Bỏ phiếu thông qua các nội dung:

1. Báo cáo SXKD năm 2024

2. Báo cáo của HĐQT, Ban TGĐ, Ủy ban kiểm toán

3. Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024

4. Chi trả cổ tức năm 2024

5. Chi trả thù lao HĐQT năm 2024

6. Kế hoạch SXKD năm 2025

7. Kế hoạch chi trả cổ tức năm 2025

8. Kế hoạch chi trả thù lao HĐQT năm 2025

9. Phương án phát hành cổ phiếu và niêm yết trái phiếu năm 2025

10. Phương án lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2025

11. Thay đổi ngành nghề kinh doanh

12. Sửa đổi và bổ sung Điều lệ công ty

13. Sửa đổi và bổ sung Quy chế nội bộ về Quản trị công ty

14. Thông qua và ủy quyền cho HĐQT thông qua các hợp đồng, giao dịch

với các bên liên quan và tổ chức tín dụng

15. Miễn nhiệm thành viên HĐQT và bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm

kỳ 2025-2030

Đoàn Chủ tọa

10h00 - 10h30 Đại hội nghỉ giải lao

10h30 - 10h45 Trao đổi và thảo luận Đoàn Chủ tọa

10h45 - 11h10 Công bố kết quả kiểm phiếu và dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.
Ban Kiểm phiếu

Thư ký Đại hội

11h10- 11h20 Thông qua Biên bản, Nghị quyết Đại hội Đoàn Chủ tọa

11h20 - 11h30 Bế mạc Đại hội Đoàn Chủ tọa

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI TNG

Số 434/1 Đường Bắc Kạn - P. Hoàng Văn Thụ - TP Thái Nguyên

MSDN: 4600305723|Website: www.tng.vn|Email: info@tng.vn                               Số: 20/GM-TNG

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025 CỦA TNG

Kính gửi: Cổ đông ……………………………………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………...

Điện thoại: ………………………… Email: …………………………………………

Số ĐKSH: …………………………. Số cổ phần sở hữu: ………………….. cổ phần

(Theo danh sách cổ đông số V234/2025-TNG/VSDC-ĐK ngày 19/03/2025 của VSDC)

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG trân trọng

thông báo và kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2025 của Công ty TNG:

1. Thời gian - Địa điểm

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20/04/2025

- Địa điểm: Chi nhánh may Việt Đức, Cụm công nghiệp Sơn Cẩm - Xã Sơn Cẩm - TP

Thái Nguyên - Tỉnh Thái Nguyên.

2. Thành phần tham dự:

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty theo danh sách cổ đông đã chốt ngày

17/03/2025.

3. Xác nhận tham dự họp/Ủy quyền tham dự họp:

Để thuận tiện cho việc tổ chức đại hội đề nghị Quý cổ đông

gửi Giấy xác nhận tham dự họp/Ủy quyền tham dự họp/Câu hỏi tại

đại hội trước ngày 10/04/2025 bằng một trong những hình thức sau:

- Trực tiếp qua đường bưu điện đến địa chỉ Công ty;

- Qua Email: info@tng.vn

- Qua Website: www.tng.vn hoặc theo QR đính kèm

4. Nội dung, tài liệu họp:

Chương trình họp, tài liệu làm cơ sở thảo luận, biểu quyết tại Đại

hội và mẫu Giấy xác nhận, Ủy quyền tham dự đề nghị quý cổ đông tham

khảo tại website: http://www.tng.vn hoặc theo QR đính kèm.

5. Cổ đông, người được ủy quyền cần mang theo các giấy tờ sau:

- Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025;

- Chứng minh thư, căn cước công dân hoặc hộ chiếu (bản gốc);

- Giấy ủy quyền tham dự đại hội (trường hợp nhận ủy quyền tham dự).

6. Mọi thông tin xin liên hệ:

1. Ông Đào Đức Thanh   0902.036.234  thanhdd@tng.vn

2. Bà Nguyễn Thúy Ngân  0943.912.888  ngannt@tng.vn

Trân trọng./.

mailto:codong@tng.vn
http://www.tng.vn/

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI TNG

1. Các Cổ đông, Người đại diện theo ủy quyền của Cổ đông là tổ chức theo Danh sách chốt quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2025 (sau đây gọi tắt là “Đại hội”)

có thể trực tiếp tham dự và biểu quyết tại Đại hội hoặc uỷ quyền cho đại diện của mình tham dự

và biểu quyết tất cả các vấn đề cần biểu quyết tại Đại hội. Trường hợp có nhiều hơn một đại diện

theo ủy quyền được cử thì phải xác định cụ thể số cổ phần và số phiếu biểu quyết của mỗi đại diện.

2. Việc uỷ quyền cho đại diện dự họp Đại hội được thực hiện bằng văn bản theo một trong các

hình thức sau:

(i) Bằng bản giấy có ký tên của bên ủy quyền là Cổ đông/Người đại diện theo ủy quyền

của cổ đông là tổ chức và đóng dấu (nếu Cổ đông là tổ chức).

 (ii) Dữ liệu điện tử: email, tin nhắn điện thoại, tin nhắn zalo, ủy quyền qua hệ thống website

www.tng.vn.

3. Văn bản ủy quyền có thể theo mẫu Giấy ủy quyền/mẫu email/mẫu tin nhắn ủy quyền của Công

ty (đính kèm hướng dẫn này) hoặc do Cổ đông tự lập. Riêng trường hợp ủy quyền thông qua hệ

thống website www.tng.vn phải tuân theo các trường thông tin được thiết kế trên hệ thống. Văn

bản ủy quyền cần nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và số lượng cổ phần được ủy quyền.

4. Cá nhân, tổ chức được ủy quyền dự họp phải gửi văn bản ủy quyền về Công ty chậm nhất trước

giờ khai mạc Đại hội. Văn bản ủy quyền có thể được gửi về Công ty bằng một trong các phương

thức tương ứng với hình thức văn bản ủy quyền sau:

(i) Chuyển trực tiếp (trao tay) hoặc qua đường bưu điện/chuyển phát nhanh.

(ii) Qua email, tin nhắn điện thoại, tin nhắn zalo được gửi từ email, số điện thoại liên hệ,

tài khoản zalo (được tạo từ số điện thoại) của Cổ đông.

(iii) Qua hệ thống ủy quyền tham dự Đại hội trên website www.tng.vn (xác nhận bằng mã

OTP được gửi đến số điện thoại liên hệ của Cổ đông).

 Trong đó, email và số điện thoại liên hệ của Cổ đông được đăng ký trong Danh sách cổ

đông chốt tại ngày đăng ký cuối cùng do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

cung cấp.

5. Ủy quyền lại: Trường hợp tổ chức, cá nhân được Cổ đông/Người đại diện theo ủy quyền của Cổ

đông là tổ chức ủy quyền tham dự họp mà được phép ủy quyền lại và muốn ủy quyền lại cho người

khác tham dự họp thì bên cạnh văn bản ủy quyền lại, người tham dự họp phải xuất trình/gửi về

Công ty thêm văn bản ủy quyền ban đầu của Cổ đông/Người đại diện theo ủy quyền của cổ đông

là tổ chức (nếu trước đó chưa đăng ký với Công ty) chậm nhất trước giờ khai mạc Đại hội.

6. Cổ đông tự chịu trách nhiệm về việc đăng ký và quản lý, sử dụng email, số điện thoại liên hệ

của Cổ đông tại Danh sách do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam cung cấp

cho Công ty.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

QR đăng ký tham dự đại hội/ủy quyền tham dự đại hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

.................., ngày ...... tháng ...... năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương  mại TNG

Bên ủy quyền: ……………………………………………………………………………

CMND/CCCD/GP ĐKKD số: ……………………………………………………………..

Cấp ngày: …………………………… Tại:………………………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….

Điện thoại: …………………………... Email: …………………………………………….

Số cổ phần hiện đang sở hữu/đại diện:……………………… cổ phần

Bằng chữ: …………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………...

Bên nhận ủy quyền: ………………………………………………………………………

CMND/CCCD/GP ĐKKD số: ……………………………………………………………..

Cấp ngày: ………………………………… Tại:………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………

Điện thoại: …………………………………………………………………………………

Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết các vấn đề có

liên quan tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Thương mại TNG trong phạm vi ............ cổ phần trên tổng số ................ cổ phần thuộc sở

hữu/ đại diện của Bên ủy quyền.

Cam kết:

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ

nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu

tư và Thương mại TNG, đồng thời cam kết không đưa ra bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện gì

đối với Công ty.

Bên nhận ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu tin nhắn điện thoại/zalo từ số điện thoại cổ đông đăng ký với Tổng Công ty Lưu

ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam tới số điện thoại 0902.036.234:

[Họ tên cổ đông]_[Số CCCD]_[Số cổ phần sở hữu]_[Ủy quyền cho]_[Họ tên người

nhận ủy quyền]_[Số CCDC người nhận ủy quyền]_[Số cổ phần nhận ủy quyền]

Mẫu email từ địa chỉ email cổ đông đăng ký với Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ

Chứng khoán Việt Nam tới email info@tng.vn:

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG,

Bên ủy quyền: ………………………………………………………………………

CMND/CCCD/GP ĐKKD số: ……………………………………………………

Số cổ phần hiện đang sở hữu/đại diện:…………………………………… cổ phần

Ủy quyền cho: ………………………………………………………………………

CMND/CCCD/GP ĐKKD số: ……………………………………………………

Điện thoại: …………………………… Email: ……………………………………

Thay mặt Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại ĐHĐCĐ

thường niên năm 2025 của TNG trong phạm vi toàn bộ số cổ phần (hoặc ................

cổ phần trên tổng số ................ cổ phần) thuộc quyền sở hữu/đại diện của Bên ủy

quyền.

		2025-03-26T17:12:40+0700
	Nguyễn Văn Thời
	I am approving this document with my legally binding signature